
Anunt de participare

Autoritatea Finantatoare: Comuna Bobota

Cod Fiscal'4292013

Adresa: str. Principala , nr. 821A,loc. Bobota, jud. Salaj

Telefon 0260 652 431, fax 0260 652 401, e-mail : rrrimariabobota@yahoo.com.

Informafii generale privind autoritatea contractanta, in special denumirea, codul fiscal,
adresa, numdrul de telefon, telefax si/sau adresa de e-mail ale persoanei de contagt:

Comuna Bobota , str. Principala , nr.82lA,,loc. Bobota, jud. Salaj, telefon 0260 652 431,
fax 0260 652 401, e-mail : primariabobota@yahoo.com

Comuna Bobota invitd persoanele fizice gi juridice fara scop patrimonial ,respectiv asocialiile si
fundatiile constituite conform legii care indeplinesc condiJiile prevdzute de Legea nr.35012005 si a HCL
69127.12.2016, sd depund oferle in scopul atribuirii contractelor de finan{are nerambursabild, pentru
domeniul: sport.

L Procedura aplicatd pentru atribuirea contractelor de finantare nerambursabild a proiectelor din
domeniul sport pe anul 2018 este prevdzuta de art. 6 din Legeanr.35012005, privind regimul
finanldrilor nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activitati nonprofit de interes
general .

2. Sursacle finaniare a contractului gi valoarea:Bugetul local ; 15 000,00 Lei.
3. Durata proiectelor : anul 2018.
4. Datalirnitdpentrudepunereapropunerilordeproiect: 05.11.2018,ora14:00.
5. Adresa la care trebuie depuse propunerile de proiect: Comuna Bobota , str. Principala , nr. 821A,

loc. Bobota, jud. Salaj.

comisia de evaluare, in perioada 08.11.2018 - 09.11.2018.

6" 
R,

UGUREL


